附件
青岛西海岸新区新型产业用地评估体系
编制成果
根据青岛西海岸新区新型产业用地的实际情况，参考青岛市新型产业规划用地的有关政策要求，制定新区新型产业用地评估体系如下：
一、新型产业用地基准地价
新型产业用地基准地价参照工矿仓储用地基准地价。
二、自持比例修正系数
自持比例修正系数=2.5-房屋自持比例。
三、容积率修正系数
新型产业用地容积率修正系数参照新区的商业用地容积率修正系数。具体修正系数如下：
表 新型产业用地容积率修正系数
	容积率
	修正系数
	容积率
	修正系数
	容积率
	修正系数

	≤2
	1
	2.9
	1.3323
	5
	1.9102

	2.1
	1.0345
	3
	1.3723
	5.5
	2.0316

	2.2
	1.0689
	3.1
	1.3948
	6
	2.1462

	2.3
	1.1048
	3.2
	1.4173
	6.5
	2.2540

	2.4
	1.1406
	3.3
	1.4469
	7
	2.3551

	2.5
	1.1779
	3.4
	1.4764
	7.5
	2.4495

	2.6
	1.2151
	3.5
	1.5056
	≥8
	2.5371

	2.7
	1.2537
	4
	1.6472
	
	

	2.8
	1.2923
	4.5
	1.7821
	
	


四、其他修正
其他修正参考《城镇土地估价规程》(GB/T18508-2014)、基准地价修正体系及有关政策规定执行。
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